

Üzleti ÁSZF 2024. május 1-jétől hatályos rendes módosításai	
Az ÜÁSZF 1. és 2. sz. mellékletét érintő	Az egyetemes belföldi tudakozó szolgáltatás díját 189 Ft/hívás díjról 220 Ft/hívás díjra módosítjuk. A díjemelés mértéke 31 Ft/hívás. A nyilvános telefonokról történő hívás díja 150 Ft-ról 200 Ft-ra módosul. A díjemelés mértéke 50 Ft/hívás. (1. sz. melléklet 12.10.1. és 12.12. pontok, 2. sz. melléklet 12.5.4. pont)
Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő	Kivezetésre kerülnek a korábban lezárt a Go!Net M, L, XL, továbbá a NetPlusz S, M, L, XL és XXL díjcsomagok. (12.3.2.2., 12.3.2.4., 12.3.4.4. és 13. pontok) Kivezetésre kerül a Videotelefon szolgáltatás. (2.1.3., 2.1.4., 12.2.2.1., 12.2.2.3., 12.2.2.12., 12.2.2.13., 12.2.4.13., 12.2.5.9., 12.4.1.6., 12.7.5.1. és 14.1.6. pontok)
Az ÜÁSZF 3. és 7. sz. mellékletét érintő	Törlésre kerülnek az eszközök (ONT, digitális elosztó, modem) begyűjtésének díjára vonatkozó rendelkezések. (3. sz. melléklet 6.4.2. pont, 7. sz. melléklet 5.1.4. és 5.2.4. pontok)
Az ÜÁSZF 7. sz. mellékletét érintő	Törlésre kerül a csatornakiosztásból a TV Szabad1 csatorna. (6.1. pont)
Üzleti ÁSZF 2024. május 1-jétől hatályos módosításai	
Az ÜÁSZF 2. sz. mellékletét érintő	Az EU roaming szabályozás értelmében a nagykereskedelmi elszámoló ár változásával összefüggésben a leforgalmazható adatmennyiséget tartalmazó Üzleti Korlátlan Adat 46 GB helyett 47 GB, az Üzleti Adat 50 GB 40 GB helyett 47 GB, az Üzleti Korlátlan Adat (2020) 46 GB helyett 47 GB, az Üzleti Adat 50 GB (2020) 32 GB helyett 47 GB, az Üzleti Adat Korlátlan (önállóan igénybevehető) 48 GB helyett 49 GB EU roaming helyzetben felhasználható adatmennyiséget tartalmaz. (12.3.7.2., 12.2.4.13., 12.2.5.9., 12.2.2.12., 12.2.4.16., 12.2.3.11. és 12.2.4.15. pontok)